

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,56	57,66	89,95
	252121670 1000	Teava din otel d=100mm	m	0,40	123,00	50,92
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,193	15,00	3,00
	241111590 4520	Acetilena	m3	0,041	22,00	0,93
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,146	22,00	3,32
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	0,221	25,00	5,72
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	1,96	77,00	150,92
		<b>3. Lucrari de terasamente</b>				
15	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			471,50
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05	230,00	471,50
16	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,06	57,66	118,78
17	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 308,59
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	57,66	508,56
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39	77,00	800,03
18	TsC18B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			630,20
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,74	230,00	630,20
19	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu	100 m3			517,50